
Comune di Tricesimo - Determina n. 271 del 26/04/2023 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 
 

Determinazione nr. 271 Del 26/04/2023     
 

AREA ENTRATE PATRIMONIO E SERVIZI SOCIALI 
 
 

OGGETTO: ALIENAZIONE DELL’AUTOCARRO PIAGGIO PORTER TARGATO AZ318WB 
IN DOTAZIONE AL SETTORE MANUTENTIVO. VARIAZIONE DATA APERTURA BUSTE  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti     -     lo Statuto comunale, 

- il Regolamento di Contabilità comunale;  
- il Regolamento sui Contratti comunale; 

 
Visto il Bilancio di Previsione 2023 per gli esercizi 2023-2025, approvato con deliberazione 
consiliare n. 21 del 13.03.2023; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 13.03.2023 con cui è stato approvato il Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2023/2025; 
 
In esecuzione: 
- al decreto sindacale n. 4/2022 prot. 10226 del 13.06.2022 di incarico di responsabile di 
servizio/titolare di posizione organizzativa dell’Area Economico finanziaria e decreto n. 12/2022 
del 07.09.2022 per l'Area Entrate Patrimonio e Assistenza; 
 
Richiamata la determinazione 189 del 31.03.2023 con la quale era approvato l’avviso d’asta 
pubblica per l’alienazione dell’autocarro modello PIAGGIO PORTER, immatricolato nel 1998 e 
targato AZ318WB tramite asta pubblica; 
 
Preso atto che nel bando era stata fissata l’apertura delle offerte alle ore 10.00 del giorno 
04/05/2023; 
 
Rilevato che, a causa di impedimenti emersi in seguito all’approvazione, la commissione è 
impossibilitata a riunirsi per l’apertura delle buste nel giorno fissato e si rende necessario differire 
l’apertura delle buste al giorno 8.05.2023 alle ore 10:00; 
 
Tenuto conto che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
dello stesso, ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 – bis del D. Lgs 267/2000 ss.mm.ii.; 
 
Visto il D Lgs. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A  



Comune di Tricesimo - Determina n. 271 del 26/04/2023 
 

 
 
1) Di prendere atto di quanto evidenziato nelle premesse; 

 
2) Di fissare l’apertura delle buste alle ore 10:00 del giorno 8.05.2023 presso l’Ufficio Patrimonio, 

Piazza Ellero 1, 33019 Tricesimo; 
 

3) Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito del Comune. 
 
  
 
 Il Responsabile 
  Dott.ssa Anna Melillo 

(Documento firmato digitalmente) 
 



 Atto n. 271 del 26/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MELILLO ANNA
CODICE FISCALE: MLLNNA70R54A881C
DATA FIRMA: 26/04/2023 14:44:57
IMPRONTA: B65C03C5439E9B4A223696E6CB94073B9C2A28CBC1E47CF8F8F2DC625369DF56
          9C2A28CBC1E47CF8F8F2DC625369DF56948310CA903843FD1579314A49A43BDC
          948310CA903843FD1579314A49A43BDCCF9C5E628C12C39D58FE36949255637A
          CF9C5E628C12C39D58FE36949255637A0C514249F2C5CA3D469ADE53D9F9E60B


